legalmente por HECTOR DAVID MENDOZA ARROYO 
identificado con cedula de ciudadanía número 
1.140.834.004 de Barranquilla 

Objeto Suscripción de licencias Workspace Business Starter de 
google para el correo institucional de la Contraloría 
General de Caldas. 

Valor del Contrato DIECIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA 
Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE 
($18.854.220) incluido IVA y todos los impuestos 
necesarios para la correcta ejecución del contrato. 

Fecha de Celebración Cuatro (04) de septiembre de 2025 

Fecha Acta de Inicio Ocho (08) de septiembre de 2025 

Fecha Terminación Veintiséis (26) de diciembre de 2025